МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[Оличном приеме л
В целях исполнения статьи 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года

№59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», п р и к а з ы в а ю :

1. Определить часы личного приема граждан и организаций
министром, его заместителями и руководителями структурных
подразделений, в том числе по вопросам противодействия коррупции,
каждый первый и четвертый вторник месяца с 17 часов 00 минут до 18 часов
00 минут.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра -  начальника управления инфраструктуры, правовой,
организационной и проектной деятельности.

Министр О.И. Панькин